UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-QLVH&GĐ
V/v tuyên truyền, hưởng ứng và tham gia

cuộc thi viết tiểu phẩm tuyên truyền về tác hại

của việc sử dụng thuốc lá, các quy định của

Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá

Lai Châu, ngày         tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

 - Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm VH, TT và Truyền thông các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 1175/BVHTTDL-PC ngày 07/4/2022 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc phát động cuộc thi viết tiểu phẩm tuyên truyền

về tác hại của việc sử dụng thuốc lá, các quy định của Luật Phòng, chống tác hại

của thuốc lá.

Nhằm tuyên truyền rộng rãi đến các tầng lớp nhân dân trên địa bàn tỉnh

hưởng ứng và tham gia cuộc thi viết tiểu phẩm tuyên truyền về tác hại của việc

sử dụng thuốc lá, các quy định của Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá do

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề

nghị các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở; phòng Văn hóa và Thông tin;

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố phối hợp

tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan,

đơn vị, các tổ chức, cá nhân và đông đảo quần chúng nhân trên địa bàn toàn tỉnh

nhiệt tình hưởng ứng, tham gia cuộc thi viết tiểu phẩm tuyên truyền về tác hại

của việc sử dụng thuốc lá, các quy định của Luật Phòng, chống tác hại của thuốc

lá (có Thể lệ cuộc thi gửi kèm theo).

 Nhận được văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở; Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể

thao và Truyền thông các huyện, thành phố quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ Pháp chế - Bộ VHTTDL (thay B/c);

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2022-04-08T17:03:32+0700

		2022-04-08T17:14:52+0700

		2022-04-08T17:14:52+0700

		2022-04-08T17:14:52+0700